
MENIGHETSBLAD FOR

KOLBU

Nr. 2 •  Juni 2018  • Gud til ære ved oss. 2 Kor. 1,20  •  9. årg.

1.rekke: Diakon Janne Alvilde Arntzen, Ida Neegaard Ruud,  
Ellen Louise Thomassen, Marie Strømstad Støttum, Karen-Amalie Bakkelund, 
Villemo Sofie Birk Gravdahl, Julie Kløverud-Schøll, Hedda Glæserud Løkken,  

Sokneprest Berit Rinde.

2. rekke: Konfirmantmedarbeider Gry Vardeberg Lajord, Annie Sønsteby,  
Camilla Linea Langaard, Idunn Linnea Larsen Hermanrud, Martine Holthe,  

Julie Bu, Linn Merete Nedrud, Thea Emilie Lynne Skaug.

3 rekke: Anners Sønsteby, Aleksander Hoel, Knut-Jonas Smerud Ringen,  
Karsten Kjølseth Grønnerud, Mikkel August Andersen, Andreas Nygaard,  

Sigur Hauge, Haaken Jonas Hoel, Mathias Stubodden.

4.rekke: Håvard Kvamme, Aleksander Bjerkengen, Simen Nerseth, Lisa Lunde 
Nyquist, Tobias Larsen, Malin Molstad, Birgit Auråen, Martinius Kristiansen Gran, 

Johan Julian Ormestøyl Ahlin, Sindre Syvertsen Overen. 
Foto: Fotografen, Gjøvik.

Konfirmanter i Kolbu kirke 2018
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1. juli kl. 11.00. 
Gerd Buflaten	  tlf. 61 16 03 93

29. juli kl. 18.00. Dyste
Jahn Tandsæther	  tlf. 91 75 35 94

5. aug kl. 11.00. Lønsjøen
Johan Stensrud 	 tlf. 61 16 70 61

19. aug kl. 13.00. 
Gerd Buflaten	  tlf. 61 16 03 93

2. sept kl. 11.00
Gerd Buflaten	  tlf. 61 16 03 93

16. sept kl. 11.00
Jahn Tandsæther	  tlf. 91 75 35 94

27. sept kl. 17.00. 
Johan Stensrud 	 tlf. 61 16 70 61

21. okt kl. 11.00. 
Gerd Buflaten	  tlf. 61 16 03 93

4. nov kl. 11.00. 
Jahn Tandsæther	  tlf. 91 75 35 94

11. nov kl. 11.00. 
Johan Stensrud 	 tlf. 61 16 70 61

 KIRKESKYSS

1.juli- 6.s. i treenighetssøndag
Prekentekst: Matt 16, 13-20
Tekstleser: Åse Marit B. Narum
Høymesse i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde 
Ofring: Kolbu menighet

29. juli - Olsok
Prekentekst: Luk 9, 23-26
Tekstleser: Malin Skaug
Friluftsg.tj på Dyste kl 18
Lars Harald Tjøstheim
Ole Anton Hoel deltar ved trompet
Ofring: Misjonsprosjektet

05. aug -11.s. i treenighetssøndag
Prekentekst: Mark 2, 23-28
Tekstleser: Live Narum
Friluftsg.tj ved Lønsjøen kl 11.00
Berit Rinde 
Berit Tokerud deltar ved trompet
Ofring: Kolbu menighet

19. aug- 13.s. i treenighetssøndag
Prekentekst: Luk 12, 41-48
Tekstleser: Helga F Hunter
Skolestartsgtj. i Kolbu kirke kl 13.00
Berit Rinde 
Ofring: Konfirmant. arb i Kolbu

2. sept- 15.s i treenighetssøndag
Prekentekst: Luk 10, 38-42
Tekstleser: Anne Kari Hovde
Presentasjonsg.tj og gullkonfirmanter. 
i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde 
Ofring: Barne- og ungdomsarbeid

16.sept- 15.s. i treenighetssøndag
Prekentekst: Luk 7, 11-17
Tekstleser: Hanna B Narum
Høymesse i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde 
Ofring: Kolbu menighetsblad

27. sept – Eldres dag
Tekstleser: Konfirmanter
Generasjons g.tj i Kolbu kirke kl 17.00
Berit Rinde 
Ofring: Engen kloster

21.okt- 22 .s. i treenighetssøndag
Prekentekst: Luk 18, 9-14
Tekstleser: Jan Dagfinn Hovde
Høsttakkefest i Kolbu kirke kl 11.00 
med utdeling av 4-års bok
Berit Rinde 
Ofring: TV-aksjon

4. nov - Allehelgensdag
Prekentekst: Mat 5, 13-16
Tekstleser: Helga Feste Hunter
Allehelgensgtj i Kolbu kirke kl 11.00
Berit Rinde 
Ofring: Kolbu menighetsbl

11. nov - 22 .s. i treenighetssøndag
Prekentekst: Matt 14, 22-34
Tekstleser: Åse Marit B Narum
Høymesse i Kolbu kirke kl 11
Berit Rinde 
Ofring: Konfirmant. arb i Kolbu 

 VELKOMMEN TIL KIRKE  SLEKTERS GANG

DØPTE:  
Ebba Dyste Iversbakken 
Amanda Rotvold Tandsæther
Ariel Rebecka Fossum-Strøm
Jonas Farstad Tokerud

DØDE:
Ester Syljulien
Synøve Engejordet
Jonas Bjerke
Mabel Korslien
Gunvor Jorunn Vatnamo
Arne Syvertsen
Petra Engejordet
Hans Bjerkengen
Odd Olsen
Jenny Sandsengen

Gudstjenestene blir også annonsert   
Oppland Arbeiderblad hver fredag.

Telefon: 22 40 00 40
Et menneske å snakke med  
når livet er som verst.

Kjenner du noen barn som ikke 
har det bra, eller blir behandlet 
dårlig hjemme eller av andre 
voksne?
Ring Barnas alarmtelefon:  

116 111
(Du kan være anonym)

menighetmenighet

menighetmenighet

Hyggetreff i 
Kløverli
2. halvår 2018

Torsdag 30. aug. kl. 11.00
Torsdag 27. sept. kl. 11.00
Torsdag 25. okt. kl. 11.00
Torsdag 29. nov. kl. 11.00

Se plakater - forandring kan skje
VELKOMMEN

Morgenkaffe
I mange år har diakoniutvalget hatt Tirsdagskaffen første tirsdag i 
måneden nede på Kløverli. Det har vært mange trofaste damer (og 
noen få menn) som har kommet hit, og vi har hatt mange hygge-
lige stunder og fine samtaler! Damene «mine» er informert OG har 
godkjent at Tirsdagskaffen blir «lagt på is» frem til jul, så da kan 
jeg presentere det nye prosjektet for dere:

Jeg ønsker å invitere til morgenkaffe i kirkestua  
annenhver tirsdag fra kl. 09.00 – 10.00. 

Da klarer jeg å favne litt bredere, og alle som er hjemme og syns 
det hadde vært hyggelig med en prat over en kaffekopp er hjertelig 
velkommen hit. Da tenker jeg på de som er uten jobb, eldre eller 
andre som har blitt alene, foreldre som er hjemme med barna på 
dagtid – altså unge og eldre i en salig blanding som møtes for en 
prat på tvers av alder. 

Høres dette hyggelig ut for deg, så kom til kirkestua tirsdag 4. 
og 18. sept, 2., 16., og 30. okt, 13. og 27.nov, og siste før jul er  
11. desember. Du kan være i 10 min eller 1 time.

Jeg koker kaffe og serverer litt kjeks attåt. Ta med niste om du øn-
sker å spise noe mat til kaffe`n. ☺
 

VELKOMMEN TIL MORGENKAFFE!

 Sommerhilsen fra Janne, diakon.

Småspurven
De øver hver tirsdag i Bygdestua  

på Vangen kl 17.30 til 18.30.  
Sang og lek for barn 5 til 10 år.

Kontaktpersoner:  
Gry Vardeberg Lajord  

tlf. 97 68 92 88 og Heidi Bakke  
tlf. 93 48 12 28.

Barnesang på Bygdestua
Annenhver tirsdag kl. 17.30-18.30 Vi serverer kveldsmat.

August: 28. September: 11. og 25. Oktober: 9. og 23. November: 6. og 20.  
Desember: 4. Ta gjerne på nisse/jule klær ☺

Babysang på Bygdestua
Hver onsdag Kl. 11-13. Vi serverer lunsj.  Oppstart onsdag 29. august. 

Siste gang før jul er 7.november 

BABYSANG!
Vi har hatt en fin vår med babyene på Bygdestua. Store og små har 
sunget, pludret, snakket og kost oss med lunsj som Else har ordnet 
til oss. Det er alltid rørende å se samspillet mellom mor/ far og bar-
net. Ungene søker blikk kontakt med den de liker best i hele verden, 
og blir trygget når de både hører stemmen og får kontakt. Babysang 
synes å gjøre godt for både kropp og sinn- i alle fall hos meg ☺

Takk for en fin vår, og jeg ønsker alle på både babysang 
 og barnesang en riktig GOD SOMMER! 

Velkommen tilbake i slutten av august.
							       Janne
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Intervju med Einar Solberg

Einar Solberg er en sprek 90- åring som bor i Kolbu. 
Han er tidligere bonde og historielærer. Einar har to 
barn med sin kone Ingrid, fire barnebarn og et olde-
barn. Han blir ofte omtalt som et levende leksikon, 
noe som fort ble bevist i dette intervjuet. Einar be-
gynner med å fortelle at han bare var 13 år når andre 
verdenskrig brøt ut i Norge, 9. april 1940. Den samme 
dagen som Norges okkupasjon, gikk Einar på skaren 
på vei til skolen, ovenfor Gran gård. Einar hadde ikke 
radio, så derfor visste han ikke noe om tyskernes inva-
sjon av Norge. Når han og alle de andre elevene had-
de ankommet skolen, fikk de høre den forferdelige 
beskjeden. Skoleelevene fikk dra hjem nokså kjapt, og 
når Einar kom hjem, drev hans mor og ryddet huset. 
Tre familier fra Raufoss skulle flytte inn, fordi de var 
redd for fabrikken på Raufoss skulle bli bombet. Einar 
forteller videre at Kolbu ikke var okkupert, og tyskere 
hadde han neppe sett, men tyske fly var fortsatt til å 
se i lufta. 

På tross av krigen, var Einar fortsatt konfirmant i 
1942. Selv er jeg konfirmant, så det er veldig interes-
sant å høre hvordan konfirmasjonstiden har endret 
seg. Einars konfirmantopplegg varte ifra sommerti-
der, og helt til oktober. Sognepresten på den tiden var 
Ole Bugge, en prest som var streng, men rettferdig. 
Ifølge Einar, var Bugge svært frittalende. Presten mis-
likte nemlig nazismen svært mye, og sa de ofte tvert 
imot på prekestolen. På konfirmantundervisningene 
i 1942, pugget de salmevers. Det måtte man kunne 
utenat, for ellers var ikke det så bra. Konfirmere betyr 

å befeste noe, og det var nettopp konfirmantens og 
Einars tro som skulle befestes. Når Einar endelig skulle 
konfirmeres, ropte presten opp konfirmantenes navn 
en etter en. «Tror du på Gudfader og den hellige ånd, 
vil du ved Guds nåde bli i din dåpspakt inntil din siste 
stund,» sa Bugge, i det alle konfirmantene knelte ved 
alterringen og svarte ja. Dette var et ganske alvorlig 
løfte for Einar, siden han skjønte at løftet ikke bare var 
tomme ord. Han følte seg forpliktet til å leve opp til 
disse ordene, men i starten var det vanskelig. Når Ei-
nar var blitt godt voksen, var det heldigvis ikke lenger 
vanskelig å oppnå. 

I senere tid, har Einar igjen opplevd mye. Han skul-
le ta videregående eksamen, eller artium som det het 
på den tiden, i historie. Plutselig ble det stopp med 
skolegang for Einar, fordi hans bror ikke ville ha noe 
med gården gjøre, så Einar ble da bonde. En dag, kom 
to representanter ifra skolestyret i Kolbu, de trengte 
en lærer. I starten, skulle lærerjobben bare vare i ett 
år for Einar, men isteden ble det til tre til. For en del 
år siden, besøkte Einar Seoul, altså hovedstaden i Sør-
Korea. Der hans kone Ingrid, jobbet på et feltsykehus 
før hun og Einar møttes. 90 åringen har også vært 
medlem og leder for Kolbu menighet i mange år, der 
har han utrettet store ting for kirken. Det var Einars 
historiekunnskaper som tilslutt fikk på plass historik-
ken i Kolbu kirke, og minnesmerket for Molstad kir-
ken. Alt i alt, har det vært kjempe lærerikt å intervjue 
Einar Solberg. 

Annie Sønsteby

Gullkonfirmantjubileum for 1968-konfirmanter
Søndag 2. september er gullkonfirmanter invitert til gudstjeneste i Kolbu kirke kl 11.00. 

Det er opprette en komite som kommer med invitasjon og om hva som skjer den dagen.
Er det noen som mangler på lista ta kontakt med kontret på mail: gl853@kirken.no  

eller ring i åpningstiden tirsdag og fredag kl 10-14.

Odd Bakke
Jonny Bergsjøbrenden
Jens Arild Bjerke
Johannes M. Bjerke
Stein Tore  Bjerkengen
Magne Olav  Bøe
Arnfinn Eng
Morten Hoel
Hans Holthe
Ole PederHubred
Erik Hørthe
Rune Jemtland
Erling	 Lundby
Gudmund Nygård

Olav Gran
Steinar Pettersen
Terje Sandsengen
Roar Snoen
Hans Jostein Tandsæther
Bjørn Storsveen
Åse Eriksrud
Grethe	Ruud
Åse Roaldsetli
Berit Johanne Leirdal
Kari Røise
Karen Sollien
Rachel Engevold
Torhild Fjellstad

Ranveig Hoel
Liv Kvikstad
Berit Eliassen
May Berit Lundvold
Solveig Millerud
Vigdis Margrethe Undli Øvergård
May Lisbeth Stende
Wenche Smerud
Turid Jenny Hansen
Hanne Juliane Røise
Marit Sollien
Marion Irene Heimdal
Gunn Sylvi Bratberg

FORFULGTE KRISTNE
De kristne i midt-Østen forsvinner. Hvordan kan vi støtte våre trossøsken? 
Berit Hagen Agøy er generalsekretær for Mellomkirkelig råd i Den norske kirke. Agøy er 
utdannet med hovedfag i historie fra Universitetet i Oslo.

Bygdestua mandag 10. september kl 19.00.

MESSE FOR LINDRENDE NÆRVÆR
”Vær Raus” er årets tema for verdensdagen for psykisk helse.  
Vi markerer dagen med felles økumenisk gudstjeneste i Raufoss kirke. 
Samarbeid med økumenisk fellesskap i Vestre Toten.

Søndag 7. oktober kl 11:00.

EGIL SVARTDAHL – HELG
Predikanten og TV-pastoren kommer tilbake for å inspirere oss.  
Det blir foredrag, gudstjenester og seminarer. 
Samarbeid med økumenisk fellesskap i Vestre Toten.

27. og 28. oktober på Raufoss.

T O T E N   K I R K E A K A D E M I

Velkommen til arrangementene i Toten Kirkeakademi høsten 2018
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REISESKILDRING FRA LATVIA

«Jesus du er glad i meg, derfor vil jeg takke deg.
Takk for dagen som er over, Gud bevar oss når vi sover.

Pass på alle barn på jord, søsken, venner, far og mor. Amen»
I kapellet var det rom for å gråte, snakke og le, og vi fikk både luftet og samlet tankene våre der.

I år hadde vi 5 års jubileum for Latvia prosjektet vårt. 
Vi avsluttet de 5 årene på topp- for den gode gjengen 
med konfirmanter og ledere som dro fra Kolbu 27. 
april, skal du lete lenge etter! 

Målet for turen til Latvia var som før, Saldus og 
Valdemarpils.  Alle eskene vi hadde pakket fulle av 
klær, sko og leker gjennom året, var ankommet basen 
til Ungdom i oppdrag i Valdemarpils. De ble fordelt 
til ulike institusjoner og lokale familier. Så her vil vi si 
takk til alle som har gitt av sin overflod. Det har virke-
lig kommet andre til gode. 

Latvia viste seg fra sin beste side med varme, sol og 
vår i ankomst. Bare en natt regnet det, og de som ble 

vekket av lyn og torden, ble også velsignet med tide-
nes lysshow! Det flammet på himmelen!

Vi overnattet på St.Gregorskolen i byen Saldus. 
Der spiste vi de fleste måltidene. Vi erfarte at det var 
godt å starte hver morgen med å holde hender og si 
«Svetita maltite» - Gud signe maten-  før frokost og 
avslutte hver kveld med en kveldssamling i et lite, 
stemningsfullt og grottelignende kapell i kjelleren på 
skolen. Vi hadde mange gode opplevelser i kapellet, 
og jeg tror vi alle fant roen med å snakke om dagen 
og det vi hadde opplevd, og sammen synge en sang, 
tenne lys, be fadervår og en aftenbønn;

Sammen med konfirmantene besøkte vi et eldresen-
ter, et ungdomshjem, et jentesenter for jenter som 
skulle ut av prostitusjon, rus og overgrep, stablet ved, 
var på husbesøk hos fattige familier, hadde team-
buildings øvelser, og bidro med sang og tekstlesning 
under en gudstjeneste. Som dere ser var det mye å 
oppleve og erfare.

Vi dro også på besøk til et senter for mennesker 
med Down syndrom. Det var 4. gangen vi var der nå, 
og i år opplevde jeg at de kjente meg igjen. Det var 
rørende. En av beboerne spurte på tegnspråk om jeg 
hadde med såpebobler, og om vi skulle synge ro din 
båt og vaie det blå teppet, som illustrerte havet, over 
dem. Alle ønskene ble selvsagt oppfylt ☺

I tillegg sang konfirmantene «Kallet og Engel», for 
alle som var kommet og sammen sang og gjorde vi 
bevegelser til Ro ro ro din båt, hode skulder kne og 
tå, og vi hadde ringleken dirridam og bomchica bom. 

Vi blåste såpebobler til stor glede for de som prøvde 
å fange dem, og vi ansiktsmalte og danset. Jeg tror 
besøket der satte spor hos oss alle sammen.

Turen var godt planlagt og organisert, likevel opp-
levde vi at ting ble endret og nye planer kom spon-
tant underveis. Dette tok konfirmantene på strak 
hånd, og med en tålmodighet og raushet som impo-
nerte oss ledere stort! Det er nyttige egenskaper og ha 
i de ulike situasjoner man møter gjennom livet. Det å 
møte noen i ulike livssituasjoner, spesielt de vanske-
lige, med et hyggelig og imøtekommende ansikt gjør 
noe med både oss selv og vår neste. Dette opplevede 
både konfirmantene og lederne i Lativa, det at deres 
nærvær var med på å skape en god atmosfære. 

Takk for en kjempefin tur alle sammen! 

Janne, diakon
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GLIMT FRA KONFIRMASJONDAGEN  

i Kolbu kirke 3. juni 2018
Kjære konfirmanter!

I fjor sommer kom dere til Kolbu menighet som kon-
firmanter for første gang. Dere har erfart og opplevd 
mye siden da, og vi som har vært sammen med dere 
har fått lov å ta del i veien dere har gått frem til i dag. 

Det er jammen meg ikke lett å være menneske be-
standig. Alle bærer vi på ting som både er kjent og 
ukjent for andre. Vi smiler og setter opp ei maske og 
sier at alt er bra, selv når vi strever og føler oss små. 
Vi har snakket mye sammen om å være gode mot 
hverandre. Møte hverandre med et hyggelig blikk, 
og å velge å se og høre det beste i andre. I Latvia var 
dere veldig gode forbilder på det. Dere møtte ukjente 
mennesker og situasjoner på en måte som rørte både 
oss ledere og dem vi besøkte. Mange av dere fant nye 
sider inni dere, som bare har ventet på å få komme 
frem. Bevar det dere opplevde i hjertene deres, og ta 
det frem når dere trenger å bli påmint at dere er ver-
difulle, fantastiske, vakre, omgjengelige, rause, tålmo-
dige, morsomme, imøtekommende og snill ungdom!

Det var noen av konfirmantene som lurte på om 
jeg smurte litt ekstra tjukt på når jeg gav dem kom-
plimenter som jeg hadde hørt fra andre voksne på 

tur- og igjen- svaret er nei. Jeg har ikke overdrevet- og 
jeg ønsker at dere skal ta med dere alle godordene på 
veien videre i livet.

Dere lever i en verden full av prestasjonsjag. Mye 
kommer fra andre, og en del fra dere selv. Gud setter 
ikke karakter på dere. Gud vil heller ikke at dere skal 
prestere iform av å være best, bli flinkest og se penest 
ut. For sannheten er at du ikke trenger være bedre enn 
du er. Bare vær god mot dine medmennesker og mot 
deg selv. Tro at Gud kan endre tankesett og åpne hjer-
tene våre. Han elsker dere akkurat slik dere er.

For hva er egentlig kjærlighet om den ikke deles? 
Jesu vandret på jorden- midt iblandt oss. Han lærte 

oss å både gi og å ta imot kjærlighet. Å trøste og å ta 
imot trøst. Jesus er den vennen vi ikke kan se, men 
som er i hjertet vårt og viser oss vei. Han hører alt vi 
tenker og gir oss aldri opp!  

Så, nok en gang - lytt til hverandre og se hveran-
dre.

Jeg og Gry ønsker dere alt godt på veien videre i 
livet!

Sommerklem fra Janne, diakon

Informasjon fra Østre Toten kirkelige fellesråd 
(«Fellesrådet»)

Fellesrådet i Østre Toten kommune består av en 
representant fra hvert av de 5 menighetsrådene i 
kommunen, en valgt prest, en representant valg 
av kommunestyre og kirkevergen er sekretær og 
saksbehandler i rådet. De som sitter i fellesrådet nå 
er Christian Von Harling, leder (Kapp menighets-
råd), Anne Karin Bø (Nordlien menighetsråd), Pål 
Opsahl (Hoff menighetsråd), Kai Stensli (Balke me-
nighetsråd), Per J. Møllerhagen (Kolbu menighets-
råd), Lars Harald Tjøstheim (Prest i Balke/Totenvi-
ka), Ordfører Guri Bråten (valgt av kommunestyre) 
og Roar Øksne (Kirkevege). 

Fellesrådet er arbeidsgiver for 17 ansatte ved de 
5 kirkene vi har i kommunen. Dette er daglige le-
dere, kantorer, kateketer, diakoner, kirketjenere og 
barne- og ungdomsarbeider.  Prestene våre er ikke 
under fellesrådets arbeidsgiver- og personalansvar, 
men sorter under prosten og bispedømmerådet 
på Hamar. I tillegg har fellesrådet eget administra-
sjonsutvalg og forhandlingsutvalg. Undertegnende 
er valgt inn som leder i administrasjonsutvalg og 
medlem i forhandlingsutvalget. Administrasjons-
utvalget har ansvar i forbindelse med nyansettelser 
og personalsaker. Forhandlingsutvalget forhandler 
betingelsene for alle ansatte. Fellesrådet har hatt 
et totalt budsjett for 2017 på ca 13 mill fordelt på 
lønn, investeringer og driftsutgifter. 

Vi har hatt 5 møter i Fellesrådet i 2017, og 14 
ulike saker har vært behandlet. I tillegg har vi dis-

kutert en rekke orienteringssaker som ikke er pro-
tokollført som egen sak. En stor sak som vil berøre 
oss i Kolbu er den vedtatte utvidelsen av kirkegår-
den mot vest og opparbeidelse av et større parke-
ringsområde vest for kirkestua.  Fellesrådet har med 
hjemmel i gravferdsloven ansvar for drift og for-
valtning av gravplassvirksomheten i kommunen. 
Ikke bare på vegne av medlemmene i Den norske 
kirke, men for hele storsamfunnet. Det vi si med-
lemmer av alle trossamfunn uavhengig av tro eller 
kulturell bakgrunn. Derfor må den nye gravplassen 
også ta høyde for tilretteleggelse for dette. Videre er 
det planlagt en egen minnelund på den utvidede 
kirkegården for urnenedsettelse og inngravering av 
navn på en felles minnetavle for de som ikke øn-
sker eget tradisjonelt gravsted. Flere av de gamle 
gravfeltene rundt kirka tilfredsstiller ikke de krav 
som gjelder i dag. Dette gjelder bl.a. drenering, 
oppmerking/innplassering på kart og plass mellom 
gravstedene.. Gravstedene der vil derfor i mindre 
grad kunne benyttes til kistebegravelser i framtida. 

Planene for utvidelsene har vært gjennomgått 
av kirkevergen i møter med Kolbu menighetsråd, 
og på årsmøte i Kolbu menighetsråd som vi hadde i 
mars i fjor. Arbeidet er planlagt å starte opp i løpet 
av våren når alle formaliteter er klare (bl.a arkeo-
logiske utgravninger).  Det siste kostnadsoverslaget 
for hele utvidelses prosessen ligger på rundt 10 mill.

Per J. Møllerhagen
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Vi støtter menighetens arbeid

2850 Lena - Tlf. 61 14 36 00 Fax. 61 14 36 01
e-mail: post@lena-jernvare.no - www.lena-jernvare.no

Lena Tlf. 61 16 03 23 - Fax: 61 16 17 23

2850 Lena

LENA BIL OG BENSIN AS
2850 Lena. Tlf. 61 16 02 26

Toten Bil- og Karosseri
Dystlinna 15, 2847 Kolbu
Tlf. 61 16 79 66

Kolbu bilservice

Lund frisørsalong
Wenche Dyste Amlie

Vi har nå fått vipps i Kolbu kirke, så har du lyst til å gi ved ofring,  
men ikke har kontanter kan du ta fram mobilen og bruke noen 
tastetrykk til nr 100651 eller søke opp Kolbu menighet. 

På forhånd takk!

Nytt fra menighetsrådet
Siden forrige utgivelse av Menighetsbladet har me-
nighetsrådet hatt to møter. Menighetens årsmøte har 
også vært avholdt.

Av årlige saker kan nevnes: budsjett for 2018, regn-
skap for 2017, arbeid med gudstjenesteliste for høsten 
samt planlegging av årsmøtet.

Andre saker har vært orienteringssaker og referater 
fra ansatte og ulike utvalg. Reidar Narum har fått av-
løser som utkjører av menighetsbladet etter god inn-
sats i flere år. Inger Nygaard stiller som medhjelper for 
menighetsrådet på konfirmasjonsdagen. 

Av større saker har konfirmasjonsopplegget for 
2019-konfirmantene vært oppe til behandling. Ved-
taket ble som følger:

Menighetsrådet beklager at konfirmantopplegget 
med Latviatur ikke kan gjennomføres slik stillings- og 
ressurssituasjonen i personalet er nå. Det har vært 5 år 

med veldig bra opplegg som ikke fullt ut kan erstattes 
med opplegg her hjemme. 

Når dette er sagt må vi ta realiteten inn over oss 
og vi mener at staben har lagt frem et fullgodt opp-
legg for 2019 konfirmantene. Opplegget tar opp i seg 
mange av tankene fra Latviaopplegget og viderefører 
kontakten mot Ungdom i oppdrag og St. Gregor sko-
len i Latvia.

På årsmøtet var det i tillegg til vanlige årsmøtesa-
ker en gjennomgang av arbeidet med ny gravlund i 
Kolbu ved kirkeverge Roar Øksne. Kirkevergen rede-
gjorde også for saksgang og konsekvenser for arbei-
det med å justere sognegrensa mellom Hoff og Kolbu 
sokn. Oppussing av kirkestua ble også luftet for de 
fremmøtte og menighetsrådet fikk flere gode innspill.

Menighetsrådet

På menighetsrådsmøte 27. september 2017 fikk vi be-
søk av pilegrimsprest Lars Erlend Killand og leder for 
pilgrims senteret på Granavollen Jane Dahl Sogn. De 
fortalte om arbeidet med pilegrimsleden og formid-
let samtidig et ønske om at Kolbu kirke ble åpnet for 
pilgrimer, som vandret forbi kirka vår.

I sesongen 2017 ble det registret over 600såkaldte 
langvegspilgrimer. Disse vandret hele Gudbrands-
dalsleden fra Oslo til Nidaros, også forbi Kolbu. 

På møtet drøftet vi hvordan vi kan åpne kirka vår 
for vandrere langs pilgrimsleden. Pilgrimsprest Kill-
and beskrev flere måter og gjør dette på, f.eks at kirka 
holdes åpen mens ansatte er tilstede ved kirka, at en 
lager et oppslag som kan fortelle evt når kirka hol-

des åpen osv. i en større utstrekning kan en sette opp 
lister over frivillige som kan hjelpe til med og åpne 
kirka. Enten ved at pilgrimene kan ringe de frivillige 
eller at frivillige er tilstede i kirka i gitte tidspunkt. 

Det hersker enighet i menighetsrådet om at vi øn-
sker å arbeide viderer med tanken på en mer åpen 
kirke i Kolbu. Det vil være fint om noen i menigheten 
synes dette høres interesant ut, og kan tenke seg å 
bidra i dette arbeidet. Det være seg med gode forslag 
eller med tid til rådighet til å hjelpe til med å holde 
kirka åpen.

Ta kontakt med menighetskontoret på  
telefon 61 14 70 10 eller mail gl853@kirken.no 

Pilegrimsleden

Bildet er hentet fra Pilgrimssenteret Granavollen sine sider.
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KOLBU MENIGHETSKONTOR
TLF. 61 14 70 10 • E-post: kolbu@ostre-toten.kirken.no

Prest: Berit Rinde 
Treffes tirsdag og fredag kl. 9.00-12.00- direktenr. 61 14 70 12
Mobilnr. 41 60 94 18 Ellers etter avtale. Mandag er fridag. 
E-post: br457@kirken.no

Kantor: Anne Karin Gresbakken 
Treffes tirsdag og fredag kl. 09.00-12.00 – direktenr. 61 14 70 14
E-post: ag459@kirken.no Mandag er fridag.	

Diakon: Janne Alvilde Arntzen  
Treffes tirsdag og fredag kl. 09.00- 12.00.
Mobilnr. 40 45 51 91 -  direktenr. 61 14 70 13
E-post: jg389@kirken.no

Daglig leder/Sekretær: Gry Vardeberg Lajord  
treffes tirsdag og fredag  kl. 09.00-12.00.
Mobilnr. 97 68 92 88
E-post: gl853@kirken.no

Kirketjener - Kolbu: Aage Nordengen tlf. 92 23 57 22

Kolbu menighetsråd: Leder: Gunn Helen Skogen Rebne

Kirkeverge i Østre Toten:
Roar Øksne tlf. 61 14 15 11 
E-post: ro466@kirken.no
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Snart er det skolestart, og ekstra spente er 1. klassingene som står på startstreken til 
mange års skolegang. Når barna begynner på skolen, endres statusen deres. De går fra å 
være størst til å bli minst, og fra en identitet som barnehagebarn til skolebarn. Kanskje 
fra det trygge til det utrygge. Alle er spent og forventningsfulle, mange gleder seg og 
noen «gru-gleder» seg. Det handler om avslutning, avskjed, om forventning og begyn-
nelse.
I andre land har det i en årrekke vært vanlig å invitere barna til kirken for å markere 
denne overgangen.
Skolestart er verd en markering for hele familien, og vi ønsker å sette dette inn i en 
større sammenheng og bidra til å skape mening og markere at Gud er med.
Kolbu menighet inviterer 1.klassingene og deres familier til skolestartgudstjeneste. 
6-års boka og arbeidshefte deles ut, og etter gudstjenesten blir det natursti, servering 
og en «mini-skoletime» med oppgaver fra boka.

Arr: Kolbu menighet og trosopplæringa i Østre Toten

SKOLESTARTGUDSTJENESTE
Kolbu kirke søndag 19. august kl 13.00
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